

MEJÄ-kokeen tulokset 17.7.2016 Kouvola Tuohikotti

Järjestäjä: Kymenlaakson Mäyräkoirat ry
Kokeen ylituomari: Petri Pelkonen
Muut tuomarit: Tuovi Henttu
Pasi Kempainen
Rauli Markelin
Tuula Pekkalin
Esa Pekkarinen
Hannu Palonen
Kokeen vastaava
toimitsija: Minna Molkentin-Salmi
Kokeen sihteeri: Mia Hannola
Kokeen emäntä: Mirja Mäkelä
Sää:

Ylituomarin kertomus

Kokeen järjestäjänä oli Kymenlaakson Mäyräkoirat ry. Kokeet pidettiin Kääpälän Seudun Metsästysyhdistyksen, Anttilan Erämiesten, Kouvolan Erän, Suurselänpään Erämiesten, Hevosojan Seudun Metsästäjien, Tuohikotin Metsästysyhdistyksen ja Kuusankosken Riistamiesten metsästysalueilla. Tukikohtana oli Tuohikotin koulu Valkealassa.

Ylituomarina oli Petri Pelkonen Heinolasta. Hän arvosteli koirat jäljillä avo 1-2 ja voi 11-14. Toisena tuomarina oli Rauli Markelin Pyhtäältä arvostellen jäljet avo 4-7. Kolmantena tuomarina toimi Esa Pekkarinen Ruotsinpyhtäältä arvostellen koirat jäljillä avo 3 ja voi 15-18. Neljäntenä tuomarina oli Pasi Kempainen Porvoosta arvostellen jäljet voi 19-22. Viidentenä tuomarina Tuovi Henttu arvosteli koirat jäljillä voi 28-31. Kuudentena tuomarina toimi Tuula Pekkalin Kuusankoskelta arvostellen avokoirat 8-10. Seitsemäntenä tuomari oli Hannu Palonen Orimattilasta arvostellen voi-jäljet 23-27.

Kokeen vastaavana toimitsijana oli Minna Molkentin-Salmi, joka koetoimikuntineen selviytyi tehtävästään hyvin. Maastot olivat koemaastoiksi sopivia ja jäljet hyvin sijoitetut. Jälkien pituudet olivat riittävät ja ne olivat pääosin piilomerkatut. Sää oli pilvipoutainen ja tuulinen. Oppaiden työskentely oli hyvää. Kaatoina käytettiin tuoreena pakastettuja ja koeaamuksi sulatettuja peuransorkkia. Riistahavaintoina hirvieläinten jälkiä ja jätöksiä. Kaikki koirat läpäisivät 12 cal haulikolla ammutun laukauksensietotestin hyväksyttävästi. Koe päättyi kello 19.10.

AVO-koirat

cockerspanieli, narttu, s. 21.12.2010
Bell'Mano Xmas Blue Magic
Erna Toivonen

Rek. no FI13543/11
AVO 0

Tuomari: Esa Pekkarinen, ohjaaja Rauli Markelin

Koira aloittaa alkumakuulta rauhallisen ilmavainuisen jäljestyksen. Kauaakaan ei edetä kun koira kaartaa supon pohjan kautta lähtömakuun ohi tietä kohti, hukka. Uusi alku ja hetki edetään hyvin, kunnes koira kaartaa jälleen oikeaan ja sivuun, toiseen hukkaan asti. Uusi aloitus ja taas hyvää jäljestyä, mutta ennen ensimmäistä kulmaa, kolmas poistuminen ja tuomari keskeyttää kokeen. Harjoitellen kaadolle, jota jäädään tutkimaan. Paikoitellen osaavaa jäljestyä osoittanut koira, jolle kiusaukset jäljellä olivat tänään liikaa.

karkeakarvainen mäyräkoira, narttu, s. 26.3.2013

Kruunupään Sally

Marja Turkki

Rek. no FI27759/13

AVO 0

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Marja Turkki

Alkumakuu nopeasti nuuhkaisten. Krepitetty osuus ohjatusti. Melko pian traktoriuralla otetaan muun riistan ura jäljestettäväksi ja ajaudutaan kauas pois jäljestä, 1. hukka. Loppuosuus hyvin kulmalle, jossa makuu haistellaan hyvin. Kulman rengastus kuitenkin ajaa koiran taas kauas pois jäljeltä ja toinen hukka. Palautuksen jälkeen osuuden puoliväliin, jossa traktoriuraa pitkin aina 3. hukkaan asti. Koe keskeytetään ja harjoitellen kaadolle, joka kiinnosti. Tänään useat traktoriurat tuottivat liikaa haastetta. Lisää harjoitusta, niin hyvä tulee.

lyhytkarvainen mäyräkoira, uros, s. 9.9.2010

Luotometsän Barro

Ritva Mälkki

Rek. no FI53984/10

AVO -

Tuomari: Rauli Markelin, ohjaaja Tuula Pekkalin

Lähtömakauksen syönnin jälkeen Patu aloitti reipasvauhtisen maa- ja ilmapainuuden jäljestyksen lähes jäljen päällä kulkien. Ensimmäisellä osuudella poistutaan määrätietoisesti jäljen sivulla olevalle tielle ja sen yli hukkaan. Osoitetaan puhdas jälki. Ensimmäinen makuu merkataan pysähtyen ja maistellaan ja kulma jäljen mukaan. Toinen osuus hyvin, makuu ylikävellen ja suoraan hukkaan, jonka jälkeen kiinnostus jälkeen hiipuu ja ohjaaja keskeyttää kokeen.

pitkäkarvainen weimarinseisoja, narttu, s. 3.9.2009

Longtails Zoli

Lotta Koivula ja Miguel Correia

Rek. no KCY70386

AVO 0

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Lotta Koivula

Alkumakuu nuuhkitaan hyvin. Innokkaasti liikkeelle. Paljon ilmapainua käyttävä koira kulkee molemmin puolin jälkeä. Puolessa välin osuutta tehdään pariin otteeseen jäljen ylitys ilman, että se noteerattaisi mitenkään, ja näistä molemmista hukat. 1. kulma ohitetaan ulkokautta ja paluu takaisin jäljelle ei ole omatoimista. 3. hukka ja koe keskeytetään. Harjoitellen kaadolle ja se kiinnosti. Lisää harjoitusta, niin jälkivarmuus lisääntyy.

karkeakarvainen mäyräkoira, narttu, s. 26.2.2012

Mäntykummun Hattivatti

Johanna Myllylä

Rek. no FI22904/12

AVO 3

22 pistettä

Tuomari: Tuula Pekkalin, ohjaaja Erja-Liisa Myllylä

Jäljestämishalukkuus	(6)	2 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	2 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	2 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	12 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	1 pistettä

Neela syö alkumakuun veretetyt sammaleen ja lähtee reippaaseen jälkityöhön. Ensimmäinen osuus hienoa jälkityötä muutamalla narunmitan sivupistoilla. Kulma nuuskutellen. Toisen osuuden alussa Neela alkaa nuuskuttelemaan jäljen sivustoja ja ottaa ilmasta vainua, meno takkuua, lopulta tulee hukka. Uusi

aloitus puhtaalta jäljeltä. Neela etenee melko jälkitarkasti, kuitenkin hetkittäin suuntaa kirsun takaviistoon ja vetää vainua, alueella on ilmiselvästi joku alkuasukas. Toisen kulman Neela ohittaa. Kolmannen osuuden puolenvälin kohdilla Neela lähtee pyörähtelemään jäljen sivulle ja niin kauas, että tulee hukka. Uusi aloitus ja loppuosuus kaadolle jälkeä pitkin. Kaato kiinnostaa. Neelan menoa tänään aivan selvästi sekoitti joku paikallinen, joka oli päättänyt seurata tyttelin menoa meiltä näkymättömissä. Mutta Neelan menossa oli havaittavissa, että joku on mukana menossa, vaikka ei halunnut astuakaan parrasvaloihin. Kaikenmoisia jälkiä alueella runsaasti.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 15.12.2012

Centtimetrin Vivica

Tony Markkula

Rek. no FI13242/13

AVO 3

25 pistettä

Tuomari: Rauli Markelin, ohjaaja Anna Rikkinen

Jäljestämishalukkuus	(6)	3 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	5 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	4 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	7 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Lähtömakaus osoitetaan, josta itsenäisesti liikkeelle. Judo jäljestää maa/ilmavainua käyttäen mukavaa kävelyvauhtia jäljen päällä kulkien. Kolmannella osuudella määrätietoinen poistuminen jäljeltä. Palautuksen jälkeen sorkka ohitetaan, toinen hukka. Puhdasta jälkeä löytyy sen verran, että päästään sorkalle, jota nuollaan ja nuuhkitaan. Makuut merkataan nopeasti nuuhkaisten, ensimmäinen kulma pienellä suunnantarkistus pistolla ja toinen vaatii useita rengastuksia ennen kuin selviää.

pitkäkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 10.12.2013

Festuca Hyasintha

Ritva Pio ja Mari Höglund

Rek. no FI13045/14

AVO 3

27 pistettä

Tuomari: Rauli Markelin, ohjaaja Ritva Pio

Jäljestämishalukkuus	(6)	3 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	4 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	5 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	10 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	2 pistettä

Diiva rauhoitellaan lähtömakaukselle, josta lyhyellä narulla liikkeelle. Jäljestys on ilmavainuista mukavaa kävelyvauhtia. Diiva huomioi metsän muutkin hajut, joista johtuen ensimmäisellä ja toisella osuudella poistutaan määrätietoisesti jäljeltä. Makuut merkataan pysähtyen ja haistellen. Ensimmäinen kulma ulkokautta kaartaa ja toiselle tullaan jäljen sivulta. Sorkan omi nuollen ja nuuhkien.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 27.3.2015

Taxiaseman Cesilia

Marjaana Uski

Rek. no FI26578/15

AVO 2

34 pistettä

Tuomari: Tuula Pekkalin, ohjaaja Marjaana Uski

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	4 pistettä

Työskentelyn etenevyys	(10)	5 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	4 pistettä

Siili nuuskuttelee alun makauksien tarkasti nurkasta nurkkaan, ohjatusti alkukrepityksen matka. Siili jäljestää ensimmäisen osuuden puoleen väliin täysin jälkitarkasti, nostaa kirsun yläviistoon ja aloittaa pyörimisen jäljen molemmin puolin ja lopulta lähtee määrätietoisesti sorkan jäljille. Hukka. Uusi aloitus puhtaalta jäljeltä, nyt sujuu hienosti. Ensimmäinen kulma tarkasti. Toisen osuuden puolenvälin kohdilla Siili kulkee tovin jäljen sivulla, mutta jäljen suuntaisesti, harvapuustoisella kankaalla käy kova tuuli. Toinen kulma nuuskutellen ja nyt Siili lähtee hakemaan jäljen alkua kulman takaa rengastaen melko kaukaa, kulkee kolmannen osuuden yli ja taas jäljen sivulla jonkin matkaa, mutta jäljen suuntaisesti, palaten jäljelle ja jatkaen jälkitarkasti kaadolle, joka nuorta Siiliä kivasti kiinnosti. Tähän pisteisiin vaikuttivat hukka sekä riistan että tuulen aiheuttamat pienet epävarmuudet jälkityössä, mutta hieman ikää lisää ja harjoitusta niin odotettavissa hienoja tuloksia.

karkeakarvainen mäyräkoira, uros, s. 16.5.2013

Bellomis Cassius Clay

Lotta Vuorinen

Rek. no FI41879/13

AVO 1

40 pistettä

Tuomari: Rauli Markelin, ohjaaja Lotta Vuorinen

Jäljestämishalukkuus	(6)	5 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	10 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	8 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	10 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	4 pistettä

Ohjattu lähtö. Ali jäljestää maa- ja ilmavainua käyttäen reipasta kävelyvahtia polveillen ja tarkistellen jäljen molemmin puolin. Makuut kävellään yli, ensimmäinen kulma jäljen mukaan, toinen selviää laajoilla lenkeillä. Sorkalle, joka nuollaan ja nuuskitaan, tullaan jäljen sivulta.

karkeakarvainen kääpiömäyräkoira, uros, s. 6.1.2011

Humisevan Harjun White Cristmas

Mia ja Jari Hannola

Rek. no FI16665/11

AVO 1

47 pistettä

Tuomari: Tuula Pekkalin, ohjaaja Jari Hannola

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	10 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	9 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Patelle osoitetaan alkumakaus, jonka nopeasti nuuskuttelee ja reippaasti matkaan. Pate jäljestää mukavan käveltävää vauhtia. Ensimmäinen osuus hienoa jälkityötä muutamalla pienellä narunmitan sivupyörähdyksellä kulma pysähtyen tutkailemaan. Toinen osuus jälkeä pitkin ja kaksi narunmitan sivusyheröä. Toinen kulma hyvin. Kolmas osuus edellisten kaltainen. Kaato kiinnostaa kovasti. Hieno suoritus kovin tuulisella kankaalla.

VOI-koirat

karkeakarvainen mäyräkoira, uros, s. 18.6.2013

Jerriman Frans Ferdinand

Hanna Sainio ja Janne Rinkinen

Rek. no FI39030/13

VOI -

Tuomari: Pasi Kemppainen, ohjaaja Hanna Sainio

Alun tarkka tutkinta ja hyvä jäljelle ohjaus. Maa- ja ilmapainuinen koira etenee jälkiuralla 1. makuun tuntumaan, jossa tarkistelua jäljen molemmin puolin olevilla urilla ja paluu tehtävän pariin vaatii ohjaajan voimakkaat muistutukset. 1. makuun osoittaa pikaisesti pysähtyen ja nuuskaisten. 1. osuuden loppupuolella tarkistukset jäljen molemmin puolin. Sitten katkokulmalle, jossa haku veren lopusta päätyy polun seurantaan hukun arvoisesti. 2. osuudella pari pientä ja yksi kehotuksen vaatinut tarkistus, makuun osoitti. 2. kulma hiven oikaisten. 3. osuuden alkupuolella yksi tarkistus ja paluu kehotuksin, sitten hieman ennen makuuta tarkistukselle eikä kehotuskaan tehoa, 2. hukka ja ohjaaja keskeyttää kokeen. Harjoitellen kaadolle, joka kiinnosti. Osaava jäljestäjä, jota riistavietti vielä koettelee.

lyhytkarvainen mäyräkoira, uros, s. 18.11.2013

Keski-Maan Griffo

Mira Hinkkanen

Rek. no FI55453/13

VOI -

Tuomari: Pasi Kemppainen, ohjaaja Mira Hinkkanen

Alku tutkitaan tarkoin, sitten lyhyellä narulla ohjaten jäljelle. Innokas koira aloittaa maa- ja ilmapainuisen reipasvauhtisen jälkityön ja osuutta edetään mallikkaasti n. 2/3 matkalla makuu hyvin osoittaen kunnes riistajälki kiehtoo - tarkistuslenkki ja paluu lähelle jälkeä, mutta sitten mennään 1. hukkaan saakka. Palautus ja hyvin katkokulmalle, josta ensin suoraan ja sitten riistan hakuun 2. hukkaan saakka. Uusi alkua 2. osuudelta, mutta riistavaihe on yhä päällä ja ohjaaja keskeyttää kokeen. Koiralla on hyvät jälkiominaisuudet ja intoa työhönsä, mutta tänään tuuli ja riista veivät parhaan terän. Kokemuksen myötä tulosta varmasti syntyy.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 29.4.2011

Sanette's Crown Princess

Sanna Koistinen

Rek. no FI32001/11

VOI 0

Tuomari: Tuovi Henttu, ohjaaja Sanna Koistinen

Alkumakuu osoitetaan ja koira yritetään ohjaten jäljelle. Helmi on täynnä elämäniloa ja virtaa. Alkaa iloinen, pomppiva jäljestys. Koira etenee reippaasti, pääosin suoraviivaisesti. Helmi käyttää paljon ilmapainua. 1. osuudella Helmi haistaa metsän tuoksuja ja poistuu jäljeltä sivuun, eikä palaa itse, 1. hukka. Aloitus hieman ennen makuuta, osoittaa makuun erinomaisesti ja jatkaa jäljestystä reippaasti. Ennen 1. kulmaa taasen hajut houkuttavat Helmin määrätietoiseen poistumiseen, 2. hukka. Uusi alkua hieman ennen kulmaa. 1. kulma, jolla katko, koira menee veretyksen loppuun ja poistuu metsän hajujen perään, 3. hukka ja koe keskeytyy. Harjoitellen kaadolle. Kokemuksen kasvaessa Helmi varmaan saa lisää jälkiuskollisuutta.

novascotiannoutaja, narttu, s. 20.1.2014

Middle Island's Cheery Combo

Eija Saimanen

Rek. no FI17582/14

VOI 0

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Eija Saimanen
Hyvä opastettu lähtö. Rauhallista vauhtia etenevä koira. Erinomaista suorittamista toiselle makaukselle asti. Juuri ennen sitä määrätietoisesti jäljen sivuun ja 1. hukka. Hyvää jäljestystä 4 osuuden lopulle, jossa kaksi määrätietoista lisää ja koe keskeytetään. Makaukset osoitettiin kaikki. Katko yhdellä kaaroksella uudelle osuudelle, muut kulmat tarkasti. Harjoitellen sorkalle ja se kiinnostoi. Tänäpäin ei vaan ollut koiran paraspäivä, koska koira osaa kyllä jäljestää.

lyhytkarvainen mäyräkoira, uros, s. 17.5.2014

Badamtam's Habanero

Markku Valtonen

Rek. no FI34521/14

VOI 3

20 pistettä

Tuomari: Esa Pekkarinen, ohjaaja Markku Valtonen

Jäljestämishalukkuus	(6)	2 pistettä
Jäljestämismvarmuus	(12)	3 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	2 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	8 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	2 pistettä

Koira aloittaa alkumakuusta ilmavainuisen jäljen tuntumassa etenevän jäljestyksen. 1. osuus tarkasti, kulma pienellä rengastuksella ja toinen osuus myös tarkasti. Katkokulmalla koira käyttää runsaasti aikaa ja tekee lukuisia rengastuksia ja tarkistuksia ennen kuin jatko löytyy. Kolmas osuus tarkasti, mutta kulmalla ensin laaja ulkopuolinen lenkki, jonka jälkeen edetään jäljen suuntaisesti suht sivussa. Kaartaen jäljelle josta kuitenkin pian poiketaan hukkaan asti. Loppujälki tarkasti kaadolle, joka kiinnostaa. Makuista yksi osoitetaan hyvin, kaksi nopeasti ja yksi ylitetään. Pisteitä ja palkintosijaa pudottaa hukan lisäksi runsas yliaika.

novascotiannoutaja, uros, s. 7.6.2012

Redadict Into Duck Hunting

Hanna-Riikka Häyhä

Rek. no FI39113/12

VOI 2

30 pistettä

Tuomari: Esa Pekkarinen, ohjaaja Riku Hämäläinen

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämismvarmuus	(12)	7 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	5 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	8 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Koira aloittaa alkumakuun tutkittuaan reippaan ilmavainuisen jäljestyksen, joka on alkuun tarkkaa ja varmaa. Kaksi ensimmäistä osuutta hyvin, kulma nopealla, mutta laajahkolla rengastuksella. Katkokulmalla veretyksen päähän, josta ilmavainua hyväksikäyttäen uudelle osuudelle. Kolmas osuus alkaa laajalla suunnantarkistusrengastuksella ja loppuosuus aaltoillen. Kulmalla jälleen laaja suunnantarkistusrengastus. Kallion laidassa tarkistuspietit molemmiin puolin ennen määrätietoista poistumista sorkanjäljille, hukka. Keskittyminen herpaantuu ja loppujälki tarkistellen ja rengastaen. Kaato kiinnostaa koira ja se otetaan kintoon. Pisteitä tänään hukan lisäksi vievät lukuisat tarkistukset, vain yksi selkeästi osoitettu makuu ja laajat rengastukset kulmilla.

pitkäkarvainen kääpiömäyräkoira, narttu, s. 2.5.2008

Pikkuvilhin Albertiina

Reetta Moilanen

Rek. no FIN32547/08

VOI 2

35 pistettä

Tuomari: Pasi Kemppainen, ohjaaja Reetta Moilanen

Jäljestämishalukkuus	(6)	3 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	6 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	6 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Alun tutkinta ja lyhyellä narulla jäljelle. Koira jäljestä verkkaista vauhtia jälkiuralla maavainuisesti koko matkan vain kaksi narunmittaista risukon kiertoa tehden. Kaadolle suoraan sitä tutkimaan jääden. Makuut osoitettiin nuuskimaan pysähtyen. 1. kulman katko suoraan jatkuu veren lopusta tekijöiden jälkiä seuraten, muut kulmat veitsen terävästi. Muutoin erinomaisen suorituksen sotki viimeisellä osuudella risteävän uran kohdalla hukkaan asti kestänyt tarkistelu jäljen tunteudessa, myös jäljestysvauhti saisi olla hieman reippaampaa.

pitkäkarvainen mäyräkoira, uros, s. 6.12.2011

Örnbergets IL Divo

Raija Pöllänen

Rek. no FI24182/12

VOI 2

36 pistettä

Tuomari: Tuovi Henttu, ohjaaja Raija Pöllänen

Jäljestämishalukkuus	(6)	3 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	7 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	6 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Alkumakuus näytetään ja nopeasti ohjaten jäljelle. livo jäljestää maa- ja ilmavainua vaihdellen rauhallista vauhtia. Eteneminen on pääosin suoraviivaista. 1. osuudella yksi pisto sivuun ilmavainulla, palasi kuitenkin itsenäisesti. 1. kulma ensin yli, sitten ilmavainulla uudelle osuudelle. 2. osuus myös hyvää rauhallista jäljestystä, osuudella 2 marjastajaa, jotka aiheuttivat pistoon sivuun, Oikea-aikainen kehotus palautti livon takaisin työhön. 2. kulma, jolla katko, veretyksen loppuun ja ilmavainulla jatkuu nopeasti. 3. osuus edetään hyvin, osuuden lopussa tiet aiheuttavat harmia. livo tarkastelee niitä, mutta jatko ei löydy, joten tuomitaan 1. hukka. Uuden alun jälkeen hyvä suoraviivainen jäljestys jatkuu kaadolle asti. 3. kulma tarkkaan. Kaikki makuut merkataan erinomaisesti pysähtyen. Kaato kiinnosti. Tänään harmillinen lipsahdus pudotti palkintosijan.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 4.4.2011

Hakiavan Mata-Hari

Satu Koski

Rek. no FI44125/11

VOI 2

37 pistettä

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Satu Koski

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	7 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	7 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	12 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	4 pistettä

Alkumakuu tutkitaan huolellisesti. Hyvin opastetusti krepityksen matka. Sopivaa vauhtia etenevä koira yhtä poikkeusta lukuun

ottamatta jäljen päällä tai sen välittömässä läheisyydessä. Toisella osuudella kertaalleen sorkanjäljet vievät koiran kauas pois jäljeltä. Tästä 1. hukka. Makauksista 3 osoitettiin hyvin. Katkokulma veretyksen loppuun ja sieltä laajalla rengastuksella uuden osuuden alkuun. Muut kulmat takakautta varmistaen. Sorkalle suoraan ja se kiinnosti.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 19.9.2014

Aavanmeren Liplatus

Joanna Saavalainen

Rek. no FI51443/14

VOI 2

37 pistettä

Tuomari: Hannu Palonen, ohjaaja Joanna Saavalainen

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	6 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	7 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Rauhallinen lähtö. Tarkkaa jäljestystä. Kaikki makuut merkataan erinomaisesti, katkokulma parilla lenkillä.

Ennen kolmatta kulmaa poistuminen läheiselle pesäkololle, palaa kuitenkin takaisin. Neljännen osuuden alussa paluujäljelle, hukka. Jäljelle tuotuna suoraan kaadolle. Kaatokäytös hyväksytty.

pitkäkarvainen mäyräkoira, uros, s. 29.4.2011

Badamtam's Visages Janus

Elina Muuri ja Mikael Tikander

Rek. no FI32881/11

VOI 2

37 pistettä

Tuomari: Hannu Palonen, ohjaaja Elina Muuri

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	8 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	8 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	11 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	3 pistettä

Rauhallinen lähtö. Polveilevaa jäljestystä. Kaikki makuut tarkistaen. Katkokulma laajalla lenkillä. Toisella suoraan yli mäenharjan toiselle puolelle, hukka. Kolmas kulma tarkasti. Kaatokäytös hyväksytty.

karkeakarvainen mäyräkoira, uros, s. 26.6.2010

Ilometsän Gubbe

Maarit ja Risto Frimodig

Rek. no FI43517/10

VOI 2

38 pistettä

Tuomari: Pasi Kemppainen, ohjaaja Riku Frimodig

Jäljestämishalukkuus	(6)	4 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	7 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	7 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	13 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	4 pistettä

Itsenäinen alun tutkinta ja lyhyellä narulla jäljelle. Reipasta vauhtia maa- ja ilmavainuisesti etenevä koira ei jälkiuralta juurikaan lipeä ja kaadolle ilmavainulla sitä tutkimaan jääden. Makuista ensimmäinen vauhdista nopaten, muut osoittaa hyvin. 2. ja 3. kulma narun mitan lenkillä, mutta 1. kulma katkolla veren lopusta haku törmää sorkkajälkiin ja niitä seurataan hukan arvoisesti.

Tänään muutoin erinomainen suoritus katkon haksahdusta lukuun ottamatta.

pitkäkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 1.5.2010

Salamantelin Elovena Express

Kaisa Virkkula ja Katja Miettunen

Rek. no FI34420/10

VOI 1

41 pistettä

Tuomari: Hannu Palonen, ohjaaja Kaisa Virkkula

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	10 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	8 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	9 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Reipas lähtö ja jäljestys koko matkan polveilua ja lenkkejä, mutta kuitenkin hyvin edeten. Makuista yksi merkaton muut yli. Katkokulmalla pari kaarrosta. Muut kulmat pienin lenkein. Kaatokäytös hyväksytty.

lyhytkarvainen mäyräkoira, narttu, s. 12.4.2010

Badamtam's Pyörremyrsky

Jonna Mononen

Rek. no FI29072/10

VOI 1

42 pistettä

Tuomari: Esa Pekkarinen, ohjaaja Jonna Mononen

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	10 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	8 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	10 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Koira aloittaa alkumakuulta sopivavauhtisen erittäin tarkan, osin maa- ja ilmavainuisen, jälkeä pitkin etenevän jäljestyksen. Katkokulma pääosin jalanjälkiin tukeutuen. Toinen kulma tarkasti ja viimeisen kulman luona tarkastuksia liki hukkaan asti. Makuista kaksi osoitetaan hyvin ja kaksi ylitetään. Kaadolle suoraan ja se kiinnostaa koira. Hyvä varma jäljestäjä, jolla viimeinen kulma meinasi olla ylivoimainen este.

karkeakarvainen mäyräkoira, uros, s. 30.4.2010

Ampuja Mauritz

Pirjo Lojamo

Rek. no FI52670/10

VOI 1

43 pistettä

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Pirjo Lojamo

Jäljestämishalukkuus	(6)	5 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	10 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	10 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Hyvä rauhallinen lähtö. Lyhyellä hihnalla krepitetty osuus. Koko jäljen matka tarkkaa ja määrätietoista etenemistä. 2. osuudella pari isompaa rengastusta, katkokulmalla koira aikoi ensin oikaista uuden osuuden suuntaan, mutta päätti kuitenkin rengastaa veretyksen lopusta melko nopeasti veretyksen alkuun. Muut kulmat tarkasti. Makauksista yksi jotenkin nuuhkien, muut yli kävellen. Sorkalle suoraan ja se kiinnostti. Hieno äänetön suoritus parivaljakolta, vain makaukset jäivät osoittamatta.

pitkäkarvainen mäyräkoira, uros, s. 13.4.2009

Grand Dame's Thunder

Päivi Lukkari ja Pasi Kempainen

Rek. no FI30432/09

VOI 1

44 pistettä

Tuomari: Esa Pekkarinen, ohjaaja Pasi Kempainen

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämismvarmuus	(12)	9 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	9 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	12 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Koira aloittaa alkumakuulta reippaan tarkan ilmavainuisen jäljestyksen. 1. osuuden lopulla pieni pistomainen tarkastus sivuun. Katkokulma veretyksen päähän, josta rengastaen ja jalanjälkiin tukeutuen uudelle osuudelle. Toinen osuus tarkasti, kulma pienellä takalenkillä. Kolmannella osuudella narunmittainen rengastus, kulma tarkasti. Viimeisellä osuudella metsäautotien kohdalla tarkistus sivuun. Kaatoa lähestyttäessä koira ajautuu sivuun ja ohi kaadon, mutta saa vainun sorkasta ja kiertää sorkalle ja jää tutkimaan sitä. Makuista kolme osoitetaan erinomaisesti ja yksi ohitetaan. Koiralle meinasi tulla työtaturma, mutta kokemus ja rutiini auttoivat koiran kaadolle.

labradorinnoutaja, uros, s. 15.1.2014

Strongline's Master Of Disaster

Tiina Rantanen

Rek. no FI15502/14

VOI 1

46 pistettä

Tuomari: Hannu Palonen, ohjaaja Joonas Lehtinen

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämismvarmuus	(12)	12 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	10 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Reipas lähtö ja jäljestys. Alkuun muutamia tarkistuksia. Lopussa jonkin verran pientä polveilua. Katkokulma oikaisten. Muut tarkasti. Makuista kaksi pysähtyen loput yli. Kaatokäytös hyväksytty.

lyhytkarvainen mäyräkoira, uros, s. 8.10.2012

Hakiavan Oboe

Minna Molkentin-Salmi

Rek. no FI56334/12

VOI 1

47 pistettä

Tuomari: Tuovi Henttu, ohjaaja Minna Molkentin-Salmi

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämismvarmuus	(12)	12 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	11 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Alkumakuu näytetään ja ohjattuna jäljelle. Keke jäljestää alussa tukeutuen maavainuun, jatkossa käyttää myös ilmavainua. Vauhti on reipas ja eteneminen pääosin suoraviivaista, vain hetkittäin edetään loivasti aaltoillen. Eteneminen on erinomaista koko jäljen ajan. 1. kulma, jolla katko, ensin veretyksen loppuun ja siteen kahdelle tarkistuslenkillä uudelle osuudelle. Muut kulmat selvitetään pienillä tarkastuslenkeillä. Makuut merkataan aavistuksen nopeasti vauhdin takia. 3. makuu ohitetaan sivuitse niukasti, muut makuut merkataan nopeasti pysähtyen. Kaadolle ilmavainulla suoraan ja se kiinnosti. Hieno suoritus koirakolta.

novascotiannoutaja, uros, s. 17.1.2011
Hedera's Love At First Sight
Heidi Nevander

Rek. no FI17080/11
VOI 1
47 pistettä

Tuomari: Tuovi Henttu, ohjaaja Heidi Nevander

Jäljestämishalukkuus	(6)	5 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	11 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	13 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Stoulle näytetään alkumakuu ja lähdetään eleettömästi ohjaten liikkeelle. Koira jäljestää suoraviivaisesti jäljen päällä tai välittömässä läheisyydessä reipasta vauhtia koko jäljen ajan. Koira käyttää pääosin maavainua, mutta tukeutuu tarvittaessa myös ilmavainuun. Muutaman kerran jäljen aikana Stou pysähtyy tukea hakien, tarvitsee pienen kehotuksen tai liikkeen jatkaakseen. Näin tapahtui myös ensimmäisellä kulmalla, jossa ohjaajan jaloista haettiin vauhtia. Muutoin kulma tarkkaan, 2. kulma, jolla katko, veretyksen loppuun ja sitten ilmavainulla uudelle veretykselle. Taaskin seisahdus ja jatko pikkukehotuksen jälkeen. 3. osuudella nuolukivelle vievät jäljet houkuttavat koira, kuitenkin palaa itsenäisesti takaisin. Kohta 3. kulma, mutta Stou empii ja pyörii hetken, saa ilmavainun seuraavasta osuudesta ja oikaisee kulman reilusti. 4. osuus hyvää jäljestystä kaadolle. Makuut kaikki merkattiin erinomaisesti pysähtyen. Kaato kiinnosti. Tänään oikaisut ja tuen tarve alensivat pisteitä. Muuten nappisuoritus.

karkeakarvainen mäyräkoira, narttu, s. 10.3.2011
Choiran Intrada
Outi Kujala ja Tuovi Henttu

Rek. no FI23909/11
VOI 1
48 pistettä

Tuomari: Hannu Palonen, ohjaaja Tuovi Henttu

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	11 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	13 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Reipas lähtö ja jäljestys. Joka osuudella pienet tarkistukset. Kaikki makuut hyvin samoin kulmat. Katkokulmalla ensin kaaroksen jälkeen paluu jäljelle, palaa kuitenkin takaisin ja ihmisjälkeä pitkin jäljelle. Kaatokäytös hyväksytty.

pitkäkarvainen mäyräkoira, uros, s. 24.9.2014
Miklaus Triumph Thruxton
Anu Härkönen

Rek. no FI48562/14
VOI 1
50 pistettä

Tuomari: Petri Pelkonen, ohjaaja Anu Härkönen

Jäljestämishalukkuus	(6)	6 pistettä
Jäljestämisvarmuus	(12)	12 pistettä
Työskentelyn etenevyys	(10)	10 pistettä
Lähtö, kulmat, makaukset	(14)	14 pistettä
Käyttäytyminen kaadolla	(3)	3 pistettä
Yleisvaikutelma	(5)	5 pistettä

Hyvä innokas lähtö. Reipasta vauhtia etenevä hyvin jälkitarkka koira. Katkokulma kahdella laajenevalla rengastuksella veretyksen lopusta veretyksen alkuun. Muut kulmat tarkasti. Makaukset kaikki erinomaisesti pysähtyen. Sorkalle suoraan jääden sen luo. Täydellistä suorittamista parivaljakolta.